Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 октября 2024                                         № 3/7

О принятии муниципального имущества в собственность Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственность Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 22.01.2018 № 33/263, Уставом Лобакинского сельского поселения, Совет депутатов Лобакинское сельское поселение Суровикинского района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальное имущество в собственность Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а именно:

1

	Наименование товара
	Косилка ротационная навесная КРН-2,1

	Ширина
	1595 мм

	Число роторов
	4 шт.

	Скорость движения рабочая
	15 км/ч

	Длина
	3585 мм

	Минимальная высота среза
	40 мм

	Высота
	1380 мм

	Ширина захвата
	2.1 м

	Масса (без инструмента, принадлежностей и запасных частей)
	510 кг

	Производительность, га/ч
	2.85

	Агрегатируется
	с трактором тягового класса 0,9-1,4

	Стоимость имущества
	212 258,31

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                                     А.Г.Хасиев